

PROCESSO: 8497/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023 4ª Publicação Trimestral Item CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 113 4038043 QUADRO BRANCO de 1,20 x 0,90 UNID 79 R\$ 82,95 R\$ 6.553,05 UNID 56 R\$ 82,95 R\$ 4.645,20 UNID 23 R\$ 82,95 R\$ 1.907,85 R\$ 6.553,05 R\$ 4.645,20 R\$ 1.907,85 SALDO TOTAL - - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 21/2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO OBJETO: Registro de Preço para eventual aquisição de materiais de expediente para atender as demandas da Administração Direta e Indireta do Município de Corumbá. CONTRATADA: J G DA CRUZ JUNIOR JJ REPRESENTAÇÃO J G DA CRUZ JUNIOR JJ REPRESENTAÇÃO CNPJ: 51.228.218/0001-39 REGISTRADO CONSUMIDO PROCESSO: 8497/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023 4ª Publicação Trimestral Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 1 4041555 Alfinete longo com ponta colorida, cx 50 um CX 74 R\$ 2,10 R\$ 155,40 CX 38 R\$ 2,10 R\$ 79,80 CX 36 R\$ 2,10 R\$ 75,60 9 4039136 BLOCO ADESIVO PARA RECADO 3,5X5CM pct c/ 4 um PCT 1.046 R\$ 3,50 R\$ 3.661,00 PCT 543 R\$ 3,50 R\$ 1.900,50 PCT 503 R\$ 3,50 R\$ 1.760,50 11 4041079 Bloco de papel para flip-chart , papel branco, 75g/m2, medindo 655 x 955mm c/ 50 fls BLOCO 183 R\$ 33,80 R\$ 6.185,40 BLOCO 126 R\$ 33,80 R\$ 4.258,80 BLOCO 57 R\$ 33,80 R\$ 1.926,60 14 29004001 BORRACHA BRANCA (34,0 x 23,0 x 8,0 mm) CX C/ 40 pç CX. 244 R\$ 11,40 R\$ 2.781,60 CX. 164 R\$ 11,40 R\$ 1.869,60 CX. 80 R\$ 11,40 R\$ 912,00 15 4036353 CADERNO ESPIRAL C/ 98 fls, (14,8 x 21,0 cm), papel branco de no mínimo 50g/m², com margem e pauta e capa em papel UN. 1.136 R\$ 4,50 R\$ 5.112,00 UN. 389 R\$ 4,50 R\$ 1.750,50 UN. 747 R\$ 4,50 R\$ 3.361,50 16 4041149 CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS UN. 317 R\$ 21,00 R\$ 6.657,00 UN. 151 R\$ 21,00 R\$ 3.171,00 UN. 166 R\$ 21,00 R\$ 3.486,00 17 4041159 CANETA AZUL PONTA FINA CX - Caneta Esferográfica Ponta Fina 0,7 mm, na cor azul, cx c/ 12 un CX. 259 R\$ 30,00 R\$ 7.770,00 CX. 168 R\$ 30,00 R\$ 5.040,00 CX. 91 R\$ 30,00 R\$ 2.730,00 18 4041161 CANETA PONTA FINA VERMELHA CX - Caneta Esferográfica Ponta Fina 0,7 mm, cx c/12un. CX. 115 R\$ 30,00 R\$ 3.450,00 CX. 101 R\$ 30,00 R\$ 3.030,00 CX. 14 R\$ 30,00 R\$ 420,00 19 4041160 CANETA PRETA PONTA FINA CX c/ 12 un - Caneta Esferográfica Ponta Fina 0,7 mm CX. 168 R\$ 30,00 R\$ 5.040,00 CX. 119 R\$ 30,00 R\$ 3.570,00 CX. 49 R\$ 30,00 R\$ 1.470,00 20 4041065 CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL - cx c/50 un CX. 446 R\$ 30,00 R\$ 13.380,00 CX. 321 R\$ 30,00 R\$ 9.630,00 CX. 125 R\$ 30,00 R\$ 3.750,00 21 4041152 CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA - cx c/ 50un CX. 187 R\$ 30,00 R\$ 5.610,00 CX. 135 R\$ 30,00 R\$ 4.050,00 CX. 52 R\$ 30,00 R\$ 1.560,00 22 4036109 CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CX c/ 50 um CX. 128 R\$ 30,00 R\$ 3.840,00 CX. 101 R\$ 30,00 R\$ 3.030,00 CX. 27 R\$ 30,00 R\$ 810,00 33 4041050 CLIPS DE AÇO NIQUELADO Nº 1/0 - cx c/ 500g CX. 286 R\$ 10,90 R\$ 3.117,40 CX. 184 R\$ 10,90 R\$ 2.005,60 CX. 102 R\$ 10,90 R\$ 1.111,80 34 4041044 CLIPS DE AÇO NIQUELADO Nº 2/0, cx c/ 500g CX. 324 R\$ 10,00 R\$ 3.240,00 CX. 214 R\$ 10,00 R\$ 2.140,00 CX. 110 R\$ 10,00 R\$ 1.100,00 35 4041026 CLIPS DE AÇO NIQUELADO Nº 3/0 - cx c/ 500g CX. 328 R\$ 9,00 R\$ 2.952,00 CX. 227 R\$ 9,00 R\$ 2.043,00 CX. 101 R\$ 9,00 R\$ 909,00 47 4041006 CORRETIVO LÍQUIDO CX C/ 12 UM CX. 230 R\$ 19,80 R\$ 4.554,00 CX. 132 R\$ 19,80 R\$ 2.613,60 CX. 98 R\$ 19,80 R\$ 1.940,40 48 4136651 CREME UMEDECEDOR DE DEDOS 12G UN. 342 R\$ 2,00 R\$ 684,00 UN. 182 R\$ 2,00 R\$ 364,00 UN. 160 R\$ 2,00 R\$ 320,00 52 4041691 ELÁSTICO 100G nº 18, na cor amarela, cx c/ 100g PACOT. 160 R\$ 2,70 R\$ 432,00 PACOT. 93 R\$ 2,70 R\$ 251,10 PACOT. 67 R\$ 2,70 R\$ 180,90 55 4040109 ENVELOPE CARTA BRANCO 260X360mm, cx c/ 250 um CX. 78 R\$ 52,00 R\$ 4.056,00 CX. 34 R\$ 52,00 R\$ 1.768,00 CX. 44 R\$ 52,00 R\$ 2.288,00 58 4040070 ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL, c/ 30cm X 40cm, cx c/ 250 UM CX. 67 R\$ 105,00 R\$ 7.035,00 CX. 57 R\$ 105,00 R\$ 5.985,00 CX. 10 R\$ 105,00 R\$ 1.050,00 61 4041007 ESTILETE PEQUENO PLÁSTICO c/ 13 cm UN. 322 R\$ 1,25 R\$ 402,50 UN. 184 R\$ 1,25 R\$ 230,00 UN. 138 R\$ 1,25 R\$ 172,50 62 4156437 ESTILETE PROFISSIONAL LARGO UN. 452 R\$ 9,00 R\$ 4.068,00 UN. 229 R\$ 9,00 R\$ 2.061,00 UN. 223 R\$ 9,00 R\$ 2.007,00 66 4039055 EXTRATOR DE GRAMPOS tipo espatúla em inox de 15 cm UN. 636 R\$ 1,30 R\$ 826,80 UN. 371 R\$ 1,30 R\$ 482,30 UN. 265 R\$ 1,30 R\$ 344,50 67 4039156 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX33M PCT c/ 12 rolos PACOT. 317 R\$ 9,80 R\$ 3.106,60 PACOT. 189 R\$ 9,80 R\$ 1.852,20 PACOT. 128 R\$ 9,80 R\$ 1.254,40 68 4041455 FITA ADESIVA 50MMX50M RL. 937 R\$ 4,10 R\$ 3.841,70 RL. 738 R\$ 4,10 R\$ 3.025,80 RL. 199 R\$ 4,10 R\$ 815,90 69 4041690 FITA CREPE USO GERAL 48X50M UN. 744 R\$ 5,60 R\$ 4.166,40 UN. 467 R\$ 5,60 R\$ 2.615,20 UN. 277 R\$ 5,60 R\$ 1.551,20 73 4039047 GRAMPEADOR DE MESA PARA 75 FOLHAS UN. 278 R\$ 66,00 R\$ 18.348,00 UN. 200 R\$ 66,00 R\$ 13.200,00 UN. 78 R\$ 66,00 R\$ 5.148,00 76 4041096 GRAMPO Nº 26/6 cx c/ 5000 um CX. 705 R\$ 4,30 R\$ 3.031,50 CX. 517 R\$ 4,30 R\$ 2.223,10 CX. 188 R\$ 4,30 R\$ 808,40 81 4041071 LÁPIS BORRACHA - medindo no mínimo 17,50 cm, UN. 1.073 R\$ 3,00 R\$ 3.219,00 UN. 508 R\$ 3,00 R\$ 1.524,00 UN. 565 R\$ 3,00 R\$ 1.695,00 83 4039067 PAPEL CARTÃO DIVERSAS CORES gramatura de 250g, folha medindo 0,48 x 0,66 cm, pacote com 20 folhas PACOT. 315 R\$ 25,00 R\$ 7.875,00 PACOT. 236 R\$ 25,00 R\$ 5.900,00 PACOT. 79 R\$ 25,00 R\$ 1.975,00 91 4039009 PASTA COM GRAMPO TRILHO METAL, diversas cores, medindo 23,0 x 34,0 cm, diversas cores. Embalagem com 20 um PACOT. 98 R\$ 40,00 R\$ 3.920,00 PACOT. 67 R\$ 40,00 R\$ 2.680,00 PACOT. 31 R\$ 40,00 R\$ 1.240,00 94 4039036 PASTA PAPELÃO C/ ABA E ELÁSTICO UN - c/ 268g/m², com 3 abas internas e elástico nas extremidades, medindo 34,0 x 23,0 cm UN 2.214 R\$ 1,95 R\$ 4.317,30 UN 705 R\$ 1,95 R\$ 1.374,75 UN 1.509 R\$ 1,95 R\$ 2.942,55 95 ##### PASTA PLÁSTICA COM GRAMPO trilho, transparente c/ 240 mm x 340 mm x 10 mm UN 475 R\$ 1,85 R\$ 878,75 UN 270 R\$ 1,85 R\$ 499,50 UN 205 R\$ 1,85 R\$ 379,25 98 4039068 PASTA SUSPENSÃO PONT.PLÁSTICA PCT - medindo 36,0x24,0cm, caixa com 50 unid. CX 541 R\$ 86,50 R\$ 46.796,50 CX 367 R\$ 86,50 R\$ 31.745,50 CX 174 R\$ 86,50 R\$ 15.051,00 100 4041036 PINCEL ATÔMICO – AZUL UN 452 R\$ 1,90 R\$ 858,80 UN 263 R\$ 1,90 R\$ 499,70 UN 189 R\$ 1,90 R\$ 359,10 101 4041154 PINCEL ATÔMICO – PRETO UN 450 R\$ 1,90 R\$ 855,00 UN 304 R\$ 1,90 R\$ 577,60 UN 146 R\$ 1,90 R\$ 277,40 102 4041088 PINCEL ATÔMICO – VERMELHO UN 445 R\$ 1,90 R\$ 845,50 UN 302 R\$ 1,90 R\$ 573,80 UN 143 R\$ 1,90 R\$ 271,70 105 4057036 PLÁSTICO (FILME PARA PLASTIFICAÇÃO TIPO POLASEAL) para plastificação de papel A4 tamanho 220x307mm.

Pacote com 100 unidades. PACOT. 44 R\$ 135,00 R\$ 5.940,00 PACOT. 11 R\$ 135,00 R\$ 1.485,00 PACOT. 33 R\$ 135,00 R\$ 4.455,00 106 52066630 Plastificadora 600 w - plastificação de fotografias ou imagens digitais Potência 110v. UN 5 R\$ 660,60 R\$ 3.303,00 UN 1 R\$ 660,60 R\$ 660,60 UN 4 R\$ 660,60 R\$ 2.642,40 108 4039012 PRANCHETA – ACRÍLICO FUMÊ de 33,0 x 23,5 cm UN 336 R\$ 10,40 R\$ 3.494,40 UN 161 R\$ 10,40 R\$ 1.674,40 UN 175 R\$ 10,40 R\$ 1.820,00 111 4041625 PRENDEDORES DE PAPEL 41MM cx c/ 24 Um CX 224 R\$ 16,50 R\$ 3.696,00 CX 77 R\$ 16,50 R\$ 1.270,50 CX 147 R\$ 16,50 R\$ 2.425,50 112 4041656 Prendedores de papel 51m, preto, cx c/ 12 um CX 222 R\$ 13,20 R\$ 2.930,40 CX 117 R\$ 13,20 R\$ 1.544,40 CX 105 R\$ 13,20 R\$ 1.386,00 R\$ 216.433,95 R\$ 136.249,85 R\$ 80.184,10 TOTAL - - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 22/2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO OBJETO: Registro de Preço para eventual aquisição de materiais de expediente para atender as demandas da Administração Direta e Indireta do Município de Corumbá. CONTRATADA: COMERCIAL K & D LTDA COMERCIAL K & D LTDA CNPJ: 17.182.696/0001-17 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Item CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO PROCESSO: 8497/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023 4ª Publicação Trimestral Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 2 4041114 ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL(12,5X9,5) UN. 279 R\$ 5,25 R\$ 1.464,75 UN. 176 R\$ 5,25 R\$ 924,00 UN. 103 R\$ 5,25 R\$ 540,75 3 4041686 ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA(12,5X9,5) - UN. 241 R\$ 5,25 R\$ 1.265,25 UN. 155 R\$ 5,25 R\$ 813,75 UN. 86 R\$ 5,25 R\$ 451,50 4 4041687 ALMOFADA PARA CARIMBO VERMELHA(12,5X9,5) UN. 85 R\$ 5,25 R\$ 446,25 UN. 25 R\$ 5,25 R\$ 131,25 UN. 60 R\$ 5,25 R\$ 315,00 12 4041689 BLOCO DE NOTAS SEM ARAME (10x15cm c/ 50 fls) UN. 660 R\$ 2,79 R\$ 1.841,40 UN. 275 R\$ 2,79 R\$ 767,25 UN. 385 R\$ 2,79 R\$ 1.074,15 31 4041613 Cartão em PVC Branco tamanho 8,6cm x 5,5cm espessura 0,76mm CX. 202 R\$ 335,00 R\$ 67.670,00 CX. 2 R\$ 335,00 R\$ 670,00 CX. 200 R\$ 335,00 R\$ 67.000,00 41 4041220 COLA BRANCA 1L UN. 287 R\$ 12,55 R\$ 3.601,85 UN. 85 R\$ 12,55 R\$ 1.066,75 UN. 202 R\$ 12,55 R\$ 2.535,10 70 4039032 FORMULÁRIO CONTINUO BRANCO 1 VIAS 80 COLUNAS FORMULÁRIO c/ 240 x 280 mm, gramatura 60 a 63g/m2, serrilhado. Cx c/ 2500 um CX. 100 R\$ 185,35 R\$ 18.535,00 CX. 90 R\$ 185,35 R\$ 16.681,50 CX. 10 R\$ 185,35 R\$ 1.853,50 85 4057032 PAPEL LAMINADO - PAPEL LAMINADO VARIAS CORES 45x60 CX COM 40 FOLHAS PACOT. 111 R\$ 45,97 R\$ 5.102,67 PACOT. 110 R\$ 45,97 R\$ 5.056,70 PACOT. 1 R\$ 45,97 R\$ 45,97 114 4038044 QUADRO BRANCO de 1,50 x 1,20 UN 75 R\$ 141,11 R\$ 10.583,25 UN 26 R\$ 141,11 R\$ 3.668,86 UN 49 R\$ 141,11 R\$ 6.914,39 115 4038045 QUADRO DE AVISO DE CORTIÇA de 90X60 UN 111 R\$ 51,83 R\$ 5.753,13 UN 48 R\$ 51,83 R\$ 2.487,84 UN 63 R\$ 51,83 R\$ 3.265,29 117 4036035 RÉGUA DE ACRÍLICO 50CM em acrílico transparente UN 290 R\$ 4,92 R\$ 1.426,80 UN 161 R\$ 4,92 R\$ 792,12 UN 129 R\$ 4,92 R\$ 634,68 121 4041488 TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO AZULc/ 40 ml UN 243 R\$ 2,89 R\$ 702,27 UN 160 R\$ 2,89 R\$ 462,40 UN 83 R\$ 2,89 R\$ 239,87 122 4041023 TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO PRETA, c/ 40 ml UN 276 R\$ 2,89 R\$ 797,64 UN 179 R\$ 2,89 R\$ 517,31 UN 97 R\$ 2,89 R\$ 280,33 124 4035064 FITA DUPLA FACE - 12mmx20m UN 621 R\$ 19,99 R\$ 12.413,79 UN 223 R\$ 19,99 R\$ 4.457,77 UN 398 R\$ 19,99 R\$ 7.956,02 R\$ 131.604,05 R\$ 38.497,50 R\$ 93.106,55 TOTAL - - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 23/2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO OBJETO: Registro de Preço para eventual aquisição de materiais de expediente para atender as demandas da Administração Direta e Indireta do Município de Corumbá. CONTRATADA: SIMÉIA A. H. M. MUSTAFÁ-EPP SIMÉIA A. H. M. MUSTAFÁ-EPP CNPJ: 24.602.765/0001-60 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Item CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO PROCESSO: 8497/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023 4ª Publicação Trimestral Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total 5 4041688 ALMOFADA TIPO MOLHA DEDO com esponja UN. 271 R\$ 2,35 R\$ 636,85 UN. 135 R\$ 2,35 R\$ 317,25 UN. 136 R\$ 2,35 R\$ 319,60 27 4041203 CANETA PARA QUADRO BRANCO - JG 04 cores (azul, vermelha, preta e verde) JG. 257 R\$ 9,50 R\$ 2.441,50 JG. 107 R\$ 9,50 R\$ 1.016,50 JG. 150 R\$ 9,50 R\$ 1.425,00 28 4041085 CAPA PARA ENCADERNAÇÃO - em PVC (costas da encadernação), formato A4, na cor preto UN. 2.296 R\$ 0,35 R\$ 803,60 UN. 565 R\$ 0,35 R\$ 197,75 UN. 1.731 R\$ 0,35 R\$ 605,85 29 4041091 CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, em PVC transparente (frente da encadernação), formato A4, na cor fumê UN. 2.321 R\$ 0,48 R\$ 1.114,08 UN. 600 R\$ 0,48 R\$ 288,00 UN. 1.721 R\$ 0,48 R\$ 826,08 30 4039048 CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO - Carimbo Numerador Simples com 6 dígitos UN. 124 R\$ 58,95 R\$ 7.309,80 UN. 64 R\$ 58,95 R\$ 3.772,80 UN. 60 R\$ 58,95 R\$ 3.537,00 43 4041093 COLA EM BASTÃO peso líquido de 20 gramas. UN. 817 R\$ 1,60 R\$ 1.307,20 UN. 512 R\$ 1,60 R\$ 819,20 UN. 305 R\$ 1,60 R\$ 488,00 56 4040001 ENVELOPE BRANCO(OFÍCIO) um c/ 11,5 x 22,5 cm UN. 550 R\$ 0,20 R\$ 110,00 UN. 300 R\$ 0,20 R\$ 60,00 UN. 250 R\$ 0,20 R\$ 50,00 57 4040100 ENVELOPE KRAFT NATURAL A4 CX C/ 250 - c/ 229x324 gramatura 80g/m² CX. 166 R\$ 92,80 R\$ 15.404,80 CX. 97 R\$ 92,80 R\$ 9.001,60 CX. 69 R\$ 92,80 R\$ 6.403,20 71 4039146 GRAMPEADOR DE MESA GRANDE PARA 130 FOLHAS UN. 128 R\$ 63,95 R\$ 8.185,60 UN. 52 R\$ 63,95 R\$ 3.325,40 UN. 76 R\$ 63,95 R\$ 4.860,20 72 4041393 GRAMPEADOR DE MESA PARA 28 FOLHAS UN. 541 R\$ 30,85 R\$ 16.689,85 UN. 383 R\$ 30,85 R\$ 11.815,55 UN. 158 R\$ 30,85 R\$ 4.874,30 96 4039019 PASTA POLIONDA (2,00CM) altura de 2 cm de largura, na espessura 0,45mm. UN 713 R\$ 3,60 R\$ 2.566,80 UN 355 R\$ 3,60 R\$ 1.278,00 UN 358 R\$ 3,60 R\$ 1.288,80 104 4057035 PLÁSTICO (FILME PARA PLASTIFICAÇÃO TIPO POLASEAL) para plastificação de crachá tamanho 59x86mm. Pacote com 100 unidades. PACOT. 29 R\$ 14,17 R\$ 410,93 PACOT. 6 R\$ 14,17 R\$ 85,02 PACOT. 23 R\$ 14,17 R\$ 325,91 107 4039011 PORTA CANETAS 3X1 na cor fumê, retangular de 23 x 6 cm UN 549 R\$ 10,20 R\$ 5.599,80 UN 321 R\$ 10,20 R\$ 3.274,20 UN 228 R\$ 10,20 R\$ 2.325,60 110 4041254 PRENDEDORES DE PAPEL 25MM cx c/ 12 unidades CX 278 R\$ 4,98 R\$ 1.384,44 CX 103 R\$ 4,98 R\$ 512,94 CX 175 R\$ 4,98 R\$ 871,50 118 4041413 RÉGUA DE 60CM em acrílico transparente UN 178 R\$ 7,15 R\$ 1.272,70 UN 101 R\$ 7,15 R\$ 722,15 UN 77 R\$ 7,15 R\$ 550,55 120 4036907 Tesoura, com ponta, em liga de aço inoxidável, corte super afiado, cabo termoplástico de 19,5 cm UN 692 R\$ 5,35 R\$ 3.702,20 UN 516 R\$ 5,35 R\$ 2.760,60 UN 176 R\$ 5,35 R\$ 941,60 123 4041333 VISOR E ETIQUETA PARA PASTA SUSPENSÁ CRISTAL 50UN VISOR E ETIQUETA PARA PASTA SUSPENSÁ CRISTAL 50 UM CX 174 R\$ 7,75 R\$ 1.348,50 CX 128 R\$ 7,75 R\$ 992,00 CX 46 R\$ 7,75 R\$ 356,50 R\$ 70.288,65 R\$ 40.238,96 R\$ 30.049,69 TOTAL - - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 24/2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO OBJETO: Registro de Preço para eventual aquisição de materiais de expediente para atender as demandas da Administração Direta e Indireta do Município de Corumbá. CONTRATADA: SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA CNPJ: 24.596.082/0001-47 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO Item CÓDIGO DESCRIÇÃO DO

PRODUTO PROCESSO: 8497/2023 – PREGAO ELETRONICO Nº 05/2023 4ª Publicação Trimestral Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total Unidade Quantidade Valor. Unitário Valor Total

4041265 ARQUIVO MORTO PAPELÃO UN. 1.571 R\$ 3,89 R\$ 6.111,19 UN. 1.067 R\$ 3,89 R\$ 4.150,63 UN. 504 R\$ 3,89 R\$ 1.960,56 7 29004048 ARQUIVO MORTO POLIONDAS(36,5X25X13 CM)CORES VARIADAS. UN. 3.256 R\$ 4,84 R\$ 15.759,04 UN. 2.462 R\$ 4,84 R\$ 11.916,08 UN. 794 R\$ 4,84 R\$ 3.842,96 8 4041417 BANDEJA PARA CORRESPONDÊNCIA 3 LUGARES TRANSPARENTE UN. 416 R\$ 35,60 R\$ 14.809,60 UN. 230 R\$ 35,60 R\$ 8.188,00 UN. 186 R\$ 35,60 R\$ 6.621,60 10 4039083 BLOCO ANOTE E COLE (9,5 x 7,5 cm) c/ 100fls, cor amarela BLOCO 1.177 R\$ 5,48 R\$ 6.449,96 BLOCO 708 R\$ 5,48 R\$ 3.879,84 BLOCO 469 R\$ 5,48 R\$ 2.570,12 23 4038046 CANETA MARCA TEXTO EM GEL COM PONTA RETRÁTIL, COR AMARELO, Cx C/ 12 UM CX. 322 R\$ 14,97 R\$ 4.820,34 CX. 148 R\$ 14,97 R\$ 2.215,56 CX. 174 R\$ 14,97 R\$ 2.604,78 24 4038047 CANETA MARCA TEXTO EM GEL COM PONTA RETRÁTIL COR VERDE, CX C/ 12 UM CX. 260 R\$ 13,48 R\$ 3.504,80 CX. 131 R\$ 13,48 R\$ 1.765,88 CX. 129 R\$ 13,48 R\$ 1.738,92 25 4038048 CANETA MARCA TEXTO EM GEL COM PONTA RETRÁTIL COR ROSA, CX C/ 12 UM CX. 209 R\$ 13,48 R\$ 2.817,32 CX. 120 R\$ 13,48 R\$ 1.617,60 CX. 89 R\$ 13,48 R\$ 1.199,72 26 4038049 CANETA MARCA TEXTO EM GEL COM PONTA RETRÁTIL COR AZUL, CX C/ 12 UM CX. 195 R\$ 13,48 R\$ 2.628,60 CX. 82 R\$ 13,48 R\$ 1.105,36 CX. 113 R\$ 13,48 R\$ 1.523,24 32 4041654 Cavalete para Flip Chart com Quadro Branco em madeira 60x90cm c/ 1,70m de altura total e aproximadamente 0,70 m de largura. UN. 87 R\$ 79,00 R\$ 6.873,00 UN. 59 R\$ 79,00 R\$ 4.661,00 UN. 28 R\$ 79,00 R\$ 2.212,00 36 4041027 CLIPS DE AÇO NIQUELADO Nº 4/0, cx c/ 500g CX. 350 R\$ 9,99 R\$ 3.496,50 CX. 222 R\$ 9,99 R\$ 2.217,78 CX. 128 R\$ 9,99 R\$ 1.278,72 37 4041051 CLIPS DE AÇO NIQUELADO Nº 6/0, cx c/ 500g CX. 328 R\$ 10,30 R\$ 3.378,40 CX. 204 R\$ 10,30 R\$ 2.101,20 CX. 124 R\$ 10,30 R\$ 1.277,20 38 4041072 CLIPS DE AÇO NIQUELADO Nº 8/0, cx c/ 500g CX. 306 R\$ 10,30 R\$ 3.151,80 CX. 187 R\$ 10,30 R\$ 1.926,10 CX. 119 R\$ 10,30 R\$ 1.225,70 39 4041549 CLIPS DE AÇO NIQUELADO Nº 10/0 cx c/ 500g CX. 282 R\$ 10,75 R\$ 3.031,50 CX. 194 R\$ 10,75 R\$ 2.085,50 CX. 88 R\$ 10,75 R\$ 946,00 40 4041550 CLIPS DE AÇO NIQUELADO Nº 12/0 cx c/ 500g CX. 258 R\$ 16,99 R\$ 4.383,42 CX. 189 R\$ 16,99 R\$ 3.211,11 CX. 69 R\$ 16,99 R\$ 1.172,31 42 4041127 COLA BRANCA 90G CX C/ 12UN CX. 311 R\$ 17,79 R\$ 5.532,69 CX. 98 R\$ 17,79 R\$ 1.743,42 CX. 213 R\$ 17,79 R\$ 3.789,27 44 4041112 COLCHETE Nº 6 cx c/ 72 peças CX. 408 R\$ 5,49 R\$ 2.239,92 CX. 245 R\$ 5,49 R\$ 1.345,05 CX. 163 R\$ 5,49 R\$ 894,87 45 4041485 COLCHETE Nº 8 - cx c/ 72 peças CX. 453 R\$ 6,23 R\$ 2.822,19 CX. 310 R\$ 6,23 R\$ 1.931,30 CX. 143 R\$ 6,23 R\$ 890,89 46 4039121 CORRETIVO EM FITA UN. 690 R\$ 3,19 R\$ 2.201,10 UN. 458 R\$ 3,19 R\$ 1.461,02 UN. 232 R\$ 3,19 R\$ 740,08 49 4041658 Display Office A4 - quadro de aviso display, em acrílico, cor cristal. Medidas aproximadas: 21 x 30 cm. UN. 136 R\$ 18,74 R\$ 2.548,64 UN. 27 R\$ 18,74 R\$ 505,98 UN. 109 R\$ 18,74 R\$ 2.042,66 50 4041659 Display de mesa de acrílico para folha A4 tipo L vertical, cor cristal. Medidas aproximadas: 21 x 30 cm. UN. 172 R\$ 18,89 R\$ 3.249,08 UN. 49 R\$ 18,89 R\$ 925,61 UN. 123 R\$ 18,89 R\$ 2.323,47 51 4041660 Display de mesa de acrílico para folha A4 tipo T vertical, cor cristal. Medidas aproximadas: 21 x 30 cm. UN. 122 R\$ 18,89 R\$ 2.304,58 UN. 28 R\$ 18,89 R\$ 528,92 UN. 94 R\$ 18,89 R\$ 1.775,66 53 4041029 ELÁSTICO (NUMERÁRIO) 1KG PACOT. 145 R\$ 18,99 R\$ 2.753,55 PACOT. 81 R\$ 18,99 R\$ 1.538,19 PACOT. 64 R\$ 18,99 R\$ 1.215,36 54 4040050 ENVELOPE A4 BRANCO CX/100 - 229x324 com gramatura mínima de 75g/m², cx c/ 100 um CX. 166 R\$ 37,56 R\$ 6.234,96 CX. 81 R\$ 37,56 R\$ 3.042,36 CX. 85 R\$ 37,56 R\$ 3.192,60 59 4040127 ENVELOPE OFF SET 90 GR 185X248CN CX C/250UN UN. 84 R\$ 69,90 R\$ 5.871,60 UN. 34 R\$ 69,90 R\$ 2.376,60 UN. 50 R\$ 69,90 R\$ 3.495,00 60 4040107 ENVELOPE PARDO OFÍCIO de 210 x 297mm, espessura 80g/m² UN. 1.490 R\$ 0,38 R\$ 566,20 UN. 668 R\$ 0,38 R\$ 253,84 UN. 822 R\$ 0,38 R\$ 312,36 63 4041277 Etiquetas autoadesivas c/ 38,1x99,0mm, A4, com 14 etiquetas por folha, cx c/ 100 folhas, na cor branca. CX. 125 R\$ 39,94 R\$ 4.992,50 CX. 86 R\$ 39,94 R\$ 3.434,84 CX. 39 R\$ 39,94 R\$ 1.557,66 64 4039159 ETIQUETA FORMATO A4 P/ CAPAautoadesivas c/ 99 x 139mm, A4, c/ 04 etiquetas por folhacx c/ 100fl CX. 134 R\$ 39,94 R\$ 5.351,96 CX. 74 R\$ 39,94 R\$ 2.955,56 CX. 60 R\$ 39,94 R\$ 2.396,40 74 4041409 GRAMPO 23X10 CX. 169 R\$ 5,61 R\$ 948,09 CX. 121 R\$ 5,61 R\$ 678,81 CX. 48 R\$ 5,61 R\$ 269,28 75 4041201 GRAMPO Nº 23X13 CX C/5000 CX. 209 R\$ 22,89 R\$ 4.784,01 CX. 94 R\$ 22,89 R\$ 2.151,66 CX. 115 R\$ 22,89 R\$ 2.632,35 77 4041504 GRAMPO 106/8 PARA ROCAMA Grampo 106/8 cx c/ 250 gramas (aproximadamente 2480 grampos) CX. 43 R\$ 12,90 R\$ 554,70 CX. 27 R\$ 12,90 R\$ 348,30 CX. 16 R\$ 12,90 R\$ 206,40 78 4038009 GRAMPO PARA PASTA TRILHO METÁLICO 80mm, cx c/ 50 um CX. 123 R\$ 10,19 R\$ 1.253,37 CX. 22 R\$ 10,19 R\$ 224,18 CX. 101 R\$ 10,19 R\$ 1.029,19 79 4041626 GUILHOTINA DE PAPEL 46CM - Mesa em Aço. Régua milimetrada para cortes precisos. Pés emborrachados Capacidade do Corte: 20 folhas, Largura da mesa: 355 x 555 mm UN. 71 R\$ 209,99 R\$ 14.909,29 UN. 23 R\$ 209,99 R\$ 4.829,77 UN. 48 R\$ 209,99 R\$ 10.079,52 80 52043021 Guilhotina feita em aço tratado e pintura epóxi eletrostática. capacidade de corte de 20 Folhas de 75g/m² Cabo e Pés de borracha área total da mesa 240 x 405 mm; largura da mesa 240 mm; UN. 15 R\$ 219,99 R\$ 3.299,85 UN. 6 R\$ 219,99 R\$ 1.319,94 UN. 9 R\$ 219,99 R\$ 1.979,91 82 4041634 ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO TRIPLO - Medidas: 29,2x11,6x33,2 UN. 272 R\$ 66,06 R\$ 17.968,32 UN. 125 R\$ 66,06 R\$ 8.257,50 UN. 147 R\$ 66,06 R\$ 9.710,82 84 4035003 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/6: GALVANIZADO QUALIDADE SUPERIOR PARA GRAMPEADOR DE TAPECEIRO, 06MM. PACOT. 147 R\$ 10,27 R\$ 1.509,69 PACOT. 51 R\$ 10,27 R\$ 523,77 PACOT. 96 R\$ 10,27 R\$ 985,92 87 4041574 PASTA ARQUIVO 24 BOLSOS TIPO SANFONA, COM ETIQUETA, polipropileno UN 256 R\$ 33,69 R\$ 8.624,64 UN 155 R\$ 33,69 R\$ 5.221,95 UN 101 R\$ 33,69 R\$ 3.402,69 88 4041019 PASTA AZ 80MM LOMBO LARGO UN 1.348 R\$ 9,30 R\$ 12.536,40 UN 736 R\$ 9,30 R\$ 6.844,80 UN 612 R\$ 9,30 R\$ 5.691,60 89 4041157 PASTA AZ OFÍCIO 4,5CM LARGURA, medindo 34,5 x 27,5 x 4,5 cm UN 861 R\$ 9,49 R\$ 8.170,89 UN 321 R\$ 9,49 R\$ 3.046,29 UN 540 R\$ 9,49 R\$ 5.124,60 90 4040019 PASTA CATÁLOGO 100 FOLHAS de 04 furos e espessura média, tamanho 33cm de comprimento por 10cm de largura, com 04 parafusos plásticos na parte interna UN 514 R\$ 17,15 R\$ 8.815,10 UN 271 R\$ 17,15 R\$ 4.647,65 UN 243 R\$ 17,15 R\$ 4.167,45 92 4041632 PASTA FICHÁRIO 4 ARGOLAS 40MM PRETA -de PVC Ofício 40MM, 4 Argolas Polibras. Capacidade para 100 refis plásticos ou 240 folhas. UN 62 R\$ 18,52 R\$ 1.148,24 UN 33 R\$ 18,52 R\$ 611,16 UN 29 R\$ 18,52 R\$ 537,08 93 4041429 PASTA L - PASTA L - plástica, tamanho ofício, pacote com 10 unid. PACOT. 648 R\$ 6,39 R\$ 4.140,72 PACOT. 251 R\$ 6,39 R\$ 1.603,89 PACOT. 397 R\$ 6,39 R\$ 2.536,83 97 4039021 PASTA POLIAMIDA 5CM - PASTA POLIONDA (5,0 CM), tamanho 245x335 UN 721 R\$ 3,94 R\$ 2.840,74 UN 335 R\$ 3,94 R\$ 1.319,90 UN 386 R\$ 3,94 R\$ 1.520,84 99 4041110 PERCEVEJO LATONADO - PERCEVEJO cx c/ 100 peças CX 202 R\$ 3,03 R\$ 612,06 CX 95 R\$ 3,03 R\$ 287,85 CX 107 R\$ 3,03 R\$ 324,21 103 4041494 PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO JOGO (vermelho, azul, verde e

preta) JG. 187 R\$ 10,99 R\$ 2.055,13 JG. 79 R\$ 10,99 R\$ 868,21 JG. 108 R\$ 10,99 R\$ 1.186,92 109 4041206
PRANCHETA DE MDF E METAL 314MMX227MM. UN 522 R\$ 4,88 R\$ 2.547,36 UN 412 R\$ 4,88 R\$ 2.010,56 UN 110 R\$
4,88 R\$ 536,80 116 4041414 RÉGUA DE ALUMÍNIO 30CM UN 740 R\$ 4,55 R\$ 3.367,00 UN 561 R\$ 4,55 R\$ 2.552,55 UN
179 R\$ 4,55 R\$ 814,45 119 4041685 RÉGUA DE MADEIRA MEDINDO 1 METRO – EM MDF NATURAL COM APOIO
PESO 292G MEDIDA EM CM TENDO 0,60 CM DE LARGURA, COM APROX. 2CM DE ALTURA E 1CM DE ESPESSURA.
UN 28 R\$ 8,90 R\$ 249,20 UN 16 R\$ 8,90 R\$ 142,40 UN 12 R\$ 8,90 R\$ 106,80 R\$ 228.219,24 R\$ 120.575,47 R\$
107.643,77 TOTAL - - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 25/2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E
PLANEJAMENTO OBJETO: Registro de Preço para eventual aquisição de materiais de expedinte para atender as
demandas da Administração Direta e Indireta do Município de Corumbá. CONTRATADA: STS COMÉRCIO VAREJISTA
LTDA-EPP STS COMÉRCIO VAREJISTA LTDA-EPP CNPJ: 12.706.257/0001-42 REGISTRADO CONSUMIDO SALDO
Item CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: ed045c9e

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>